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GENERAL

POS DORSAL NOMBRE APELLIDOS CLUB CATEGORIA META RITMO TIPO FED
1 54 Francisco Juanals Lopez CLUB EXTREMADURA TRAIL SENIOR MASC 01:06:53 4'36"/km FEXME
2 220 Raúl Rodríguez Montaño C.D CORREDORES DE MONTAÑA CASTELLAR VETERANO A MASC 01:08:30 4'43"/km FEXME
3 965 Pedro Holgado García SANSONES OCR TEAM VETERANO A MASC 01:10:15 4'50"/km NO FEDERADO
4 986 Ismael Sánchez Rivero INDEPENDIENTE SENIOR MASC 01:11:53 4'57"/km NO FEDERADO
5 79 Francisco Javier Sotés Autor TEAM ISLA SPORT VETERANO A MASC 01:12:39 5'00"/km FEXME
6 36 Juan José Cano Blázquez CLUB EXTREMADURA TRAIL VETERANO A MASC 01:13:24 5'03"/km FEXME
7 944 Francisco José Gil Encinas CLUB EXTREMADURA TRAIL SENIOR MASC 01:14:43 5'09"/km FED OTRA CCAA
8 30 Pedro Francisco Acedo Jaraiz CLUB ATLETISMO ALMOHARIN VETERANO B MASC 01:16:41 5'17"/km FEXME
9 301 Miguel Perez Dominguez INDEPENDIENTE VETERANO A MASC 01:17:37 5'21"/km FEXME
10 190 Carla Obregón Gonzalez TEAM ISLA SPORT SENIOR FEM 01:19:24 5'28"/km FEXME
11 963 Tarsicio González Pulido TEAM ISLA SPORT VETERANO A MASC 01:19:32 5'29"/km NO FEDERADO
12 975 Raúl Morcillo Chaparro INDEPENDIENTE SENIOR MASC 01:20:12 5'31"/km NO FEDERADO
13 949 Pablo Callejo Guardado INDEPENDIENTE VETERANO A MASC 01:20:52 5'34"/km NO FEDERADO
14 968 Jorge López Hernández CLUB MARATON CACERES SENIOR MASC 01:21:27 5'37"/km NO FEDERADO
15 90 Miguel Ángel García Morán ATLETAS POPULARES DE PLASENCIA VETERANO A MASC 01:21:41 5'38"/km FEXME
16 218 Francisco Javier Reyes Montero EXTREMADURA SPORT CLUB SENIOR MASC 01:22:06 5'39"/km FEXME
17 943 Eva Garrido Castro CLUB EXTREMADURA TRAIL VETERANO A FEM 01:22:09 5'39"/km FED OTRA CCAA
18 196 Juan Carlos Sánchez Carrasco CLUB DEPORTIVO PORTILLA TRAIL TALAYUELA VETERANO B MASC 01:22:12 5'40"/km FEXME
19 942 Sergio García Alonso CD ULTRAIL SENIOR MASC 01:22:12 5'40"/km FED OTRA CCAA
20 958 Jorge García Martin INDEPENDIENTE VETERANO A MASC 01:22:13 5'40"/km NO FEDERADO
21 941 Óscar Escribano Jiménez TTRAIL VETERANO A MASC 01:22:19 5'40"/km FED OTRA CCAA
22 32 Néstor Alcon Clemente CLUB DEPORTIVO U LAGARTU RUNNING VETERANO B MASC 01:22:19 5'40"/km FEXME
23 947 Jose Luis Blanco Prieto INDEPENDIENTE VETERANO A MASC 01:22:41 5'42"/km NO FEDERADO
24 283 Sergio García Carrasco ASOCIACION DEPORTIVA ARTE FISICO VETERANO A MASC 01:22:43 5'42"/km FEXME
25 296 Javier Collado Mogena CLUB ATLETISMO ALMOHARIN JUVENIL MASC 01:22:53 5'43"/km FEXME
26 82 Elizabeth Vaquero Casares TEAM ISLA SPORT VETERANO A FEM 01:22:57 5'43"/km FEXME
27 231 Antonio Estévez Mora CLUB EXTREMADURA TRAIL SENIOR MASC 01:23:44 5'46"/km FEXME
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POS DORSAL NOMBRE APELLIDOS CLUB CATEGORIA META RITMO TIPO FED
28 133 Eugenio Delgado Testón CLUB ATLETISMO ANDIAJOA TORREJONCILLO VETERANO B MASC 01:24:07 5'48"/km FEXME
29 309 Guillermo González García TEAM ISLA SPORT SENIOR MASC 01:24:07 5'48"/km FEXME
30 952 Amancio Clemente Lorenzo CLUB MARATON CACERES VETERANO A MASC 01:24:30 5'49"/km NO FEDERADO
31 985 Adrián Sanchez Ambrosio INDEPENDIENTE JOVEN MASC 01:25:04 5'52"/km NO FEDERADO
32 974 Rubén Mateos Benítez CLUB DEPORTIVO PORTILLA TRAIL TALAYUELA VETERANO A MASC 01:25:15 5'52"/km NO FEDERADO
33 981 Jonathan Pérez Mateos INDEPENDIENTE SENIOR MASC 01:26:07 5'56"/km NO FEDERADO
34 971 Roberto Martín CLUB ATLETISMO ANDIAJOA TORREJONCILLO VETERANO A MASC 01:26:21 5'57"/km NO FEDERADO
35 194 Zeus Romero Calero CLUB EXTREMADURA TRAIL SENIOR MASC 01:27:10 6'00"/km FEXME
36 266 Jose María Sánchez Montesinos TEAM ISLA SPORT VETERANO A MASC 01:28:14 6'05"/km FEXME
37 955 Jesús Domínguez Vicioso INDEPENDIENTE VETERANO A MASC 01:29:42 6'11"/km NO FEDERADO
38 124 Alfonso Pérez Manzano CLUB ATLETISMO MALPARTIDA LOS BARRUECOS VETERANO B MASC 01:30:49 6'15"/km FEXME
39 235 Antonio Muñoz Prieto ASOCIACION SENDERISTA ALMOJARIN VETERANO B MASC 01:30:50 6'15"/km FEXME
40 39 Cándido Emilio De La Cruz Elias ASOCIACIÓN CLUB DE ESCALADA EL BERROCAL VETERANO B MASC 01:31:00 6'16"/km FEXME
41 69 María Soledad Rodríguez Bozas CLUB TRAIL COMESUELAS BADAJOZ SENIOR FEM 01:31:25 6'18"/km FEXME
42 959 David García Rodríguez INDEPENDIENTE VETERANO A MASC 01:31:30 6'18"/km NO FEDERADO
43 990 Elias Zapata Rey SANSONES OCR TEAM VETERANO B MASC 01:32:10 6'21"/km NO FEDERADO
44 212 Raúl Moro Espinosa ATLETAS POPULARES DE PLASENCIA VETERANO A MASC 01:34:05 6'29"/km FEXME
45 306 Gabriel Gil Molano ASOCIACION DEPORTIVA PUEBLA TRAIL VETERANO B MASC 01:34:12 6'29"/km FEXME
46 308 Jose Maria Molano Lazaro CLUB CRAZYRUNNER CACERES VETERANO A MASC 01:34:33 6'31"/km FEXME
47 72 María Victoria Rubio Hernández CLUB TRAIL COMESUELAS BADAJOZ SENIOR FEM 01:35:27 6'35"/km FEXME
48 300 Adolfo Ortíz Nogales VILLANUEVA… CORRE Y MUCHO VETERANO A MASC 01:36:27 6'39"/km FEXME
49 299 Oscar Millán Nevado TEAM ISLA SPORT SENIOR MASC 01:37:21 6'42"/km FEXME
50 293 Antonio Borrego Gutiérrez ASOCIACION DEPORTIVA PUEBLA TRAIL VETERANO B MASC 01:37:30 6'43"/km FEXME
51 307 Alberto Sanchez-paniagua Carvajal CLUB CRAZYRUNNER CACERES VETERANO A MASC 01:38:01 6'45"/km FEXME
52 983 María Luisa Ramos Gonzalez INDEPENDIENTE VETERANO A FEM 01:39:28 6'51"/km NO FEDERADO
53 294 Fernando Campos Jara ASOCIACION DEPORTIVA PUEBLA TRAIL SENIOR MASC 01:40:15 6'54"/km FEXME
54 964 Noelia Grande Sánchez ATLETAS POPULARES DE PLASENCIA VETERANO A FEM 01:40:34 6'56"/km NO FEDERADO
55 304 Eduardo Serrano Izquierdo ASOC. DEP. PICOTA BIKE VALLE DEL JERTE VETERANO A MASC 01:41:29 6'59"/km FEXME
56 979 Jose Luis Pavon Bermejo A.D. JLP MOTOR VETERANO A MASC 01:41:32 7'00"/km NO FEDERADO
57 178 Elisabeth Correia Palacios CLUB DEPORTIVO PORTILLA TRAIL TALAYUELA SENIOR FEM 01:41:43 7'00"/km FEXME
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58 626 María Isabel Muñoz Prieto ASOCIACION DEPORTIVA ARTE FISICO VETERANO B FEM 01:42:07 7'02"/km
59 50 Laura González Atanes CLUB TRAIL COMESUELAS BADAJOZ VETERANO A FEM 01:43:52 7'09"/km FEXME
60 59 Maria Del Mar Morcillo Cordero CLUB DEPORTIVO U LAGARTU RUNNING VETERANO B FEM 01:44:32 7'12"/km FEXME
61 303 Ariane Sánchez Pozo ASOCIACION DEPORTIVA PUEBLA TRAIL SENIOR FEM 01:45:28 7'16"/km FEXME
62 948 José Javier Caldera Marín INDEPENDIENTE SENIOR MASC 01:45:58 7'18"/km NO FEDERADO
63 956 Jose Antonio Escobar González LOS FISTROS DE LA MONTAÑA VETERANO A MASC 01:46:14 7'19"/km NO FEDERADO
64 302 Alberto Rico Iglesias CLUB CRAZYRUNNER CACERES VETERANO A MASC 01:46:35 7'21"/km FEXME
65 973 José Eduardo Martín Muñoz INDEPENDIENTE VETERANO A MASC 01:46:43 7'21"/km NO FEDERADO
66 945 Karol Iglesias Santisteban INDEPENDIENTE VETERANO A FEM 01:47:32 7'24"/km FED OTRA CCAA
67 188 Nuria Martín Morcuende CLUB DEPORTIVO PORTILLA TRAIL TALAYUELA VETERANO A FEM 01:49:25 7'32"/km FEXME
68 984 José María Rodriguez Oliva ATLETAS POPULARES DE PLASENCIA VETERANO C MASC 01:50:50 7'38"/km NO FEDERADO
69 951 Maite Cañadas Valverdw ATLETAS POPULARES DE PLASENCIA VETERANO B FEM 01:52:00 7'43"/km NO FEDERADO
70 946 Rufino Perez Hernandez INDEPENDIENTE VETERANO C MASC 01:53:05 7'47"/km FED OTRA CCAA
71 101 Antonio Nemesio Hernández Sánchez CLUB DEPORTIVO U LAGARTU RUNNING VETERANO C MASC 01:55:10 7'56"/km FEXME
72 150 Enma Domínguez Martín CLUB DEPORTIVO U LAGARTU RUNNING SENIOR FEM 01:58:09 8'08"/km FEXME
73 35 David Anguas Chamorro CLUB DEPORTIVO JERTE VETERANO A MASC 02:03:00 8'29"/km FEXME
74 297 Antonio Jimenez Galan ATLETAS POPULARES DE PLASENCIA VETERANO B MASC 02:03:21 8'30"/km FEXME
75 89 Tamara Domínguez Carpintero ASOCIACION DEPORTIVA PUEBLA TRAIL VETERANO A FEM 02:03:43 8'31"/km FEXME
76 173 María Teresa Alonso Asenjo TEAM ISLA SPORT VETERANO B FEM 02:08:25 8'51"/km FEXME
77 961 Diego González García LOS FISTROS DE LA MONTAÑA VETERANO A MASC 02:09:02 8'53"/km NO FEDERADO
78 982 Julian Polo Borreguero LOS FISTROS DE LA MONTAÑA SENIOR MASC 02:16:03 9'22"/km NO FEDERADO

CATEGORIAS

POS DORSAL NOMBRE APELLIDOS CLUB CATEGORIA META RITMO TIPO FED

JUVENIL MASC
1 296 Javier Collado Mogena CLUB ATLETISMO ALMOHARIN JUVENIL MASC 01:22:53 5'43"/km FEXME

JOVEN MASC
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POS DORSAL NOMBRE APELLIDOS CLUB CATEGORIA META RITMO TIPO FED
1 985 Adrián Sanchez Ambrosio INDEPENDIENTE JOVEN MASC 01:25:04 5'52"/km NO FEDERADO

SENIOR MASC
1 54 Francisco Juanals Lopez CLUB EXTREMADURA TRAIL SENIOR MASC 01:06:53 4'36"/km FEXME
2 986 Ismael Sánchez Rivero INDEPENDIENTE SENIOR MASC 01:11:53 4'57"/km NO FEDERADO
3 944 Francisco José Gil Encinas CLUB EXTREMADURA TRAIL SENIOR MASC 01:14:43 5'09"/km FED OTRA CCAA
4 975 Raúl Morcillo Chaparro INDEPENDIENTE SENIOR MASC 01:20:12 5'31"/km NO FEDERADO
5 968 Jorge López Hernández CLUB MARATON CACERES SENIOR MASC 01:21:27 5'37"/km NO FEDERADO
6 218 Francisco Javier Reyes Montero EXTREMADURA SPORT CLUB SENIOR MASC 01:22:06 5'39"/km FEXME
7 942 Sergio García Alonso CD ULTRAIL SENIOR MASC 01:22:12 5'40"/km FED OTRA CCAA
8 231 Antonio Estévez Mora CLUB EXTREMADURA TRAIL SENIOR MASC 01:23:44 5'46"/km FEXME
9 309 Guillermo González García TEAM ISLA SPORT SENIOR MASC 01:24:07 5'48"/km FEXME
10 981 Jonathan Pérez Mateos INDEPENDIENTE SENIOR MASC 01:26:07 5'56"/km NO FEDERADO
11 194 Zeus Romero Calero CLUB EXTREMADURA TRAIL SENIOR MASC 01:27:10 6'00"/km FEXME
12 299 Oscar Millán Nevado TEAM ISLA SPORT SENIOR MASC 01:37:21 6'42"/km FEXME
13 294 Fernando Campos Jara ASOCIACION DEPORTIVA PUEBLA TRAIL SENIOR MASC 01:40:15 6'54"/km FEXME
14 948 José Javier Caldera Marín INDEPENDIENTE SENIOR MASC 01:45:58 7'18"/km NO FEDERADO
15 982 Julian Polo Borreguero LOS FISTROS DE LA MONTAÑA SENIOR MASC 02:16:03 9'22"/km NO FEDERADO

SENIOR FEM
1 190 Carla Obregón Gonzalez TEAM ISLA SPORT SENIOR FEM 01:19:24 5'28"/km FEXME
2 69 María Soledad Rodríguez Bozas CLUB TRAIL COMESUELAS BADAJOZ SENIOR FEM 01:31:25 6'18"/km FEXME
3 72 María Victoria Rubio Hernández CLUB TRAIL COMESUELAS BADAJOZ SENIOR FEM 01:35:27 6'35"/km FEXME
4 178 Elisabeth Correia Palacios CLUB DEPORTIVO PORTILLA TRAIL TALAYUELA SENIOR FEM 01:41:43 7'00"/km FEXME
5 303 Ariane Sánchez Pozo ASOCIACION DEPORTIVA PUEBLA TRAIL SENIOR FEM 01:45:28 7'16"/km FEXME
6 150 Enma Domínguez Martín CLUB DEPORTIVO U LAGARTU RUNNING SENIOR FEM 01:58:09 8'08"/km FEXME

VETERANO A MASC
1 220 Raúl Rodríguez Montaño C.D CORREDORES DE MONTAÑA CASTELLAR VETERANO A MASC 01:08:30 4'43"/km FEXME
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POS DORSAL NOMBRE APELLIDOS CLUB CATEGORIA META RITMO TIPO FED
2 965 Pedro Holgado García SANSONES OCR TEAM VETERANO A MASC 01:10:15 4'50"/km NO FEDERADO
3 79 Francisco Javier Sotés Autor TEAM ISLA SPORT VETERANO A MASC 01:12:39 5'00"/km FEXME
4 36 Juan José Cano Blázquez CLUB EXTREMADURA TRAIL VETERANO A MASC 01:13:24 5'03"/km FEXME
5 301 Miguel Perez Dominguez INDEPENDIENTE VETERANO A MASC 01:17:37 5'21"/km FEXME
6 963 Tarsicio González Pulido TEAM ISLA SPORT VETERANO A MASC 01:19:32 5'29"/km NO FEDERADO
7 949 Pablo Callejo Guardado INDEPENDIENTE VETERANO A MASC 01:20:52 5'34"/km NO FEDERADO
8 90 Miguel Ángel García Morán ATLETAS POPULARES DE PLASENCIA VETERANO A MASC 01:21:41 5'38"/km FEXME
9 958 Jorge García Martin INDEPENDIENTE VETERANO A MASC 01:22:13 5'40"/km NO FEDERADO
10 941 Óscar Escribano Jiménez TTRAIL VETERANO A MASC 01:22:19 5'40"/km FED OTRA CCAA
11 947 Jose Luis Blanco Prieto INDEPENDIENTE VETERANO A MASC 01:22:41 5'42"/km NO FEDERADO
12 283 Sergio García Carrasco ASOCIACION DEPORTIVA ARTE FISICO VETERANO A MASC 01:22:43 5'42"/km FEXME
13 952 Amancio Clemente Lorenzo CLUB MARATON CACERES VETERANO A MASC 01:24:30 5'49"/km NO FEDERADO
14 974 Rubén Mateos Benítez CLUB DEPORTIVO PORTILLA TRAIL TALAYUELA VETERANO A MASC 01:25:15 5'52"/km NO FEDERADO
15 971 Roberto Martín CLUB ATLETISMO ANDIAJOA TORREJONCILLO VETERANO A MASC 01:26:21 5'57"/km NO FEDERADO
16 266 Jose María Sánchez Montesinos TEAM ISLA SPORT VETERANO A MASC 01:28:14 6'05"/km FEXME
17 955 Jesús Domínguez Vicioso INDEPENDIENTE VETERANO A MASC 01:29:42 6'11"/km NO FEDERADO
18 959 David García Rodríguez INDEPENDIENTE VETERANO A MASC 01:31:30 6'18"/km NO FEDERADO
19 212 Raúl Moro Espinosa ATLETAS POPULARES DE PLASENCIA VETERANO A MASC 01:34:05 6'29"/km FEXME
20 308 Jose Maria Molano Lazaro CLUB CRAZYRUNNER CACERES VETERANO A MASC 01:34:33 6'31"/km FEXME
21 300 Adolfo Ortíz Nogales VILLANUEVA… CORRE Y MUCHO VETERANO A MASC 01:36:27 6'39"/km FEXME
22 307 Alberto Sanchez-paniagua Carvajal CLUB CRAZYRUNNER CACERES VETERANO A MASC 01:38:01 6'45"/km FEXME
23 304 Eduardo Serrano Izquierdo ASOC. DEP. PICOTA BIKE VALLE DEL JERTE VETERANO A MASC 01:41:29 6'59"/km FEXME
24 979 Jose Luis Pavon Bermejo A.D. JLP MOTOR VETERANO A MASC 01:41:32 7'00"/km NO FEDERADO
25 956 Jose Antonio Escobar González LOS FISTROS DE LA MONTAÑA VETERANO A MASC 01:46:14 7'19"/km NO FEDERADO
26 302 Alberto Rico Iglesias CLUB CRAZYRUNNER CACERES VETERANO A MASC 01:46:35 7'21"/km FEXME
27 973 José Eduardo Martín Muñoz INDEPENDIENTE VETERANO A MASC 01:46:43 7'21"/km NO FEDERADO
28 35 David Anguas Chamorro CLUB DEPORTIVO JERTE VETERANO A MASC 02:03:00 8'29"/km FEXME
29 961 Diego González García LOS FISTROS DE LA MONTAÑA VETERANO A MASC 02:09:02 8'53"/km NO FEDERADO

VETERANO A FEM
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POS DORSAL NOMBRE APELLIDOS CLUB CATEGORIA META RITMO TIPO FED
1 943 Eva Garrido Castro CLUB EXTREMADURA TRAIL VETERANO A FEM 01:22:09 5'39"/km FED OTRA CCAA
2 82 Elizabeth Vaquero Casares TEAM ISLA SPORT VETERANO A FEM 01:22:57 5'43"/km FEXME
3 983 María Luisa Ramos Gonzalez INDEPENDIENTE VETERANO A FEM 01:39:28 6'51"/km NO FEDERADO
4 964 Noelia Grande Sánchez ATLETAS POPULARES DE PLASENCIA VETERANO A FEM 01:40:34 6'56"/km NO FEDERADO
5 50 Laura González Atanes CLUB TRAIL COMESUELAS BADAJOZ VETERANO A FEM 01:43:52 7'09"/km FEXME
6 945 Karol Iglesias Santisteban INDEPENDIENTE VETERANO A FEM 01:47:32 7'24"/km FED OTRA CCAA
7 188 Nuria Martín Morcuende CLUB DEPORTIVO PORTILLA TRAIL TALAYUELA VETERANO A FEM 01:49:25 7'32"/km FEXME
8 89 Tamara Domínguez Carpintero ASOCIACION DEPORTIVA PUEBLA TRAIL VETERANO A FEM 02:03:43 8'31"/km FEXME

VETERANO B MASC
1 30 Pedro Francisco Acedo Jaraiz CLUB ATLETISMO ALMOHARIN VETERANO B MASC 01:16:41 5'17"/km FEXME
2 196 Juan Carlos Sánchez Carrasco CLUB DEPORTIVO PORTILLA TRAIL TALAYUELA VETERANO B MASC 01:22:12 5'40"/km FEXME
3 32 Néstor Alcon Clemente CLUB DEPORTIVO U LAGARTU RUNNING VETERANO B MASC 01:22:19 5'40"/km FEXME
4 133 Eugenio Delgado Testón CLUB ATLETISMO ANDIAJOA TORREJONCILLO VETERANO B MASC 01:24:07 5'48"/km FEXME
5 124 Alfonso Pérez Manzano CLUB ATLETISMO MALPARTIDA LOS BARRUECOS VETERANO B MASC 01:30:49 6'15"/km FEXME
6 235 Antonio Muñoz Prieto ASOCIACION SENDERISTA ALMOJARIN VETERANO B MASC 01:30:50 6'15"/km FEXME
7 39 Cándido Emilio De La Cruz Elias ASOCIACIÓN CLUB DE ESCALADA EL BERROCAL VETERANO B MASC 01:31:00 6'16"/km FEXME
8 990 Elias Zapata Rey SANSONES OCR TEAM VETERANO B MASC 01:32:10 6'21"/km NO FEDERADO
9 306 Gabriel Gil Molano ASOCIACION DEPORTIVA PUEBLA TRAIL VETERANO B MASC 01:34:12 6'29"/km FEXME
10 293 Antonio Borrego Gutiérrez ASOCIACION DEPORTIVA PUEBLA TRAIL VETERANO B MASC 01:37:30 6'43"/km FEXME
11 297 Antonio Jimenez Galan ATLETAS POPULARES DE PLASENCIA VETERANO B MASC 02:03:21 8'30"/km FEXME

VETERANO B FEM
1 626 María Isabel Muñoz Prieto ASOCIACION DEPORTIVA ARTE FISICO VETERANO B FEM 01:42:07 7'02"/km
2 59 Maria Del Mar Morcillo Cordero CLUB DEPORTIVO U LAGARTU RUNNING VETERANO B FEM 01:44:32 7'12"/km FEXME
3 951 Maite Cañadas Valverdw ATLETAS POPULARES DE PLASENCIA VETERANO B FEM 01:52:00 7'43"/km NO FEDERADO
4 173 María Teresa Alonso Asenjo TEAM ISLA SPORT VETERANO B FEM 02:08:25 8'51"/km FEXME

VETERANO C MASC
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POS DORSAL NOMBRE APELLIDOS CLUB CATEGORIA META RITMO TIPO FED
1 984 José María Rodriguez Oliva ATLETAS POPULARES DE PLASENCIA VETERANO C MASC 01:50:50 7'38"/km NO FEDERADO
2 946 Rufino Perez Hernandez INDEPENDIENTE VETERANO C MASC 01:53:05 7'47"/km FED OTRA CCAA
3 101 Antonio Nemesio Hernández Sánchez CLUB DEPORTIVO U LAGARTU RUNNING VETERANO C MASC 01:55:10 7'56"/km FEXME

INCLUSIVO

Pos dorsal nombre apellidos club categoria Tiempo Ritmo TIPO FED

INCLUSIVO MASC
1 309 Guillermo González García TEAM ISLA SPORT SENIOR MASC 01:24:07 5'48"/km FEXME
2 101 Antonio Nemesio Hernández Sánchez CLUB DEPORTIVO U LAGARTU RUNNING VETERANO C MASC 01:55:10 7'56"/km FEXME
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GENERAL

POS DORSAL NOMBRE APELLIDOS CLUB CATEGORIA META RITMO TIPO FED
1 622 Martín González Muñoz ASOCIACION DEPORTIVA ARTE FISICO CADETE MASC 00:28:30 5'11"/km FEXME
2 625 Fernando Muñoz Pérez CLUB ATLETISMO ALMOHARIN CADETE MASC 00:32:58 5'59"/km FEXME
3 632 Daniel Herrero Silva INDEPENDIENTE SENIOR MASC 00:39:14 7'08"/km NO FEDERADO
4 627 Isabelo Yelmo Ramírez INDEPENDIENTE VETERANO C MASC 00:42:05 7'39"/km FEXME
5 635 Piedad Sánchez Sánchez INDEPENDIENTE VETERANO A FEM 00:43:48 7'57"/km NO FEDERADO
6 630 Paula Garcia Montero INDEPENDIENTE CADETE FEM 00:43:55 7'59"/km NO FEDERADO
7 628 Natalia Bueno Espadero TEAM ISLA SPORT SENIOR FEM 00:47:15 8'35"/km NO FEDERADO
8 634 Jose Antonio Luengo Ortiz TEAM ISLA SPORT VETERANO A MASC 00:47:36 8'39"/km NO FEDERADO
9 623 Melodi González Pulido CLUB TRAIL COMESUELAS BADAJOZ SENIOR FEM 00:49:57 9'05"/km FEXME
10 629 Alejandra García Félix INDEPENDIENTE INFANTIL FEM 00:51:36 9'22"/km NO FEDERADO
11 633 Marisa Izquierdo Chemlali ASOC. DEP. PICOTA BIKE VALLE DEL JERTE VETERANO A FEM 01:04:26 11'43"/km NO FEDERADO

CATEGORIAS

POS DORSAL NOMBRE APELLIDOS CLUB CATEGORIA META RITMO TIPO FED

SENIOR MASC
1 632 Daniel Herrero Silva INDEPENDIENTE SENIOR MASC 00:39:14 7'08"/km NO FEDERADO

SENIOR FEM
1 628 Natalia Bueno Espadero TEAM ISLA SPORT SENIOR FEM 00:47:15 8'35"/km NO FEDERADO
2 623 Melodi González Pulido CLUB TRAIL COMESUELAS BADAJOZ SENIOR FEM 00:49:57 9'05"/km FEXME

VETERANO A MASC
1 634 Jose Antonio Luengo Ortiz TEAM ISLA SPORT VETERANO A MASC 00:47:36 8'39"/km NO FEDERADO



XV CRONO ASPERILLAS
X MINI CRONO ASPERILLAS

www.fexme.com

Cronometraje y Gestión de Eventos Deportivos |www.tucrono.com|info@tucrono.com|651 483 146	MÁS INFORMACIÓN EN LA APP LIVE TU CRONO

POS DORSAL NOMBRE APELLIDOS CLUB CATEGORIA META RITMO TIPO FED

VETERANO A FEM
1 635 Piedad Sánchez Sánchez INDEPENDIENTE VETERANO A FEM 00:43:48 7'57"/km NO FEDERADO
2 633 Marisa Izquierdo Chemlali ASOC. DEP. PICOTA BIKE VALLE DEL JERTE VETERANO A FEM 01:04:26 11'43"/km NO FEDERADO

VETERANO C MASC
1 627 Isabelo Yelmo Ramírez INDEPENDIENTE VETERANO C MASC 00:42:05 7'39"/km FEXME

INFANTIL FEM
1 629 Alejandra García Félix INDEPENDIENTE INFANTIL FEM 00:51:36 9'22"/km NO FEDERADO

CADETE MASC
1 622 Martín González Muñoz ASOCIACION DEPORTIVA ARTE FISICO CADETE MASC 00:28:30 5'11"/km FEXME
2 625 Fernando Muñoz Pérez CLUB ATLETISMO ALMOHARIN CADETE MASC 00:32:58 5'59"/km FEXME

CADETE FEM
1 630 Paula Garcia Montero INDEPENDIENTE CADETE FEM 00:43:55 7'59"/km NO FEDERADO

INCLUSIVO
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GENERAL

POS DORSAL NOMBRE APELLIDOS CLUB CATEGORIA META RITMO TIPO FED

PAREJA MASC
1 978 Juan José Nevado Zamoro INDEPENDIENTE VETERANO A MASC 01:16:29 5'16"/km NO FEDERADO
2 954 Mario Cuño Vaquero INDEPENDIENTE SENIOR MASC 01:16:29 5'16"/km NO FEDERADO
3 177 Teo Clemente Esteban TEAM ISLA SPORT VETERANO A MASC 01:16:50 5'17"/km FEXME
4 56 Víctor Manuel Lemus Herrezuelo TEAM ISLA SPORT VETERANO B MASC 01:16:51 5'18"/km FEXME
5 238 Miguel Angel Lázaro Galan CLUB CRAZYRUNNER CACERES VETERANO B MASC 01:24:45 5'50"/km FEXME
6 969 Nacho Lucero Rufo ATLETAS POPULARES DE PLASENCIA VETERANO A MASC 01:24:45 5'50"/km NO FEDERADO
7 214 David Pereira Garcia CLUB EXTREMADURA TRAIL VETERANO A MASC 01:26:57 5'59"/km FEXME
8 980 Jesús Pereira García E.A. MONFRAGUE SENIOR MASC 01:26:57 5'59"/km NO FEDERADO

PAREJA MIXTA
1 83 Jose Antonio Arroyo Ramirez A.D EL BERROCAL SENIOR MASC 01:27:05 6'00"/km FEXME

2 61 Jara Murillo Fernandez CLUB DEPORTIVO PORTILLA TRAIL
TALAYUELA SENIOR FEM 01:27:05 6'00"/km FEXME

PAREJA MASC
9 967 Juan Jimenez Hernandez CLUB DEPORTIVO JERTE VETERANO B MASC 01:31:54 6'20"/km NO FEDERADO
10 989 Jose Maria Vicente Monroy CLUB DEPORTIVO JERTE VETERANO A MASC 01:31:54 6'20"/km NO FEDERADO
11 953 Javier Cobos Martin INDEPENDIENTE VETERANO A MASC 01:34:56 6'32"/km NO FEDERADO
12 123 Jacinto Osma Cordero CLUB CRAZYRUNNER CACERES VETERANO B MASC 01:34:57 6'32"/km FEXME
13 977 Roberto Muñoz Márquez INDEPENDIENTE SENIOR MASC 01:38:39 6'48"/km NO FEDERADO
14 950 Alejandro Cano Blanco INDEPENDIENTE SENIOR MASC 01:38:40 6'48"/km NO FEDERADO

PAREJA MIXTA
3 957 Ricardo Garcia Jimenez ATLETAS POPULARES DE PLASENCIA SENIOR MASC 01:40:26 6'55"/km NO FEDERADO
4 970 Raquel Málaga Prieto ATLETAS POPULARES DE PLASENCIA SENIOR FEM 01:40:27 6'55"/km NO FEDERADO
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POS DORSAL NOMBRE APELLIDOS CLUB CATEGORIA META RITMO TIPO FED

PAREJA MASC
15 966 Ignacio Izquierdo Gonzalez ATLETAS POPULARES DE PLASENCIA VETERANO A MASC 01:47:02 7'22"/km NO FEDERADO
16 960 Fernando Gomez Ramos ATLETAS POPULARES DE PLASENCIA VETERANO A MASC 01:47:03 7'23"/km NO FEDERADO

PAREJA FEM
1 298 Miriam López Falcón CLUB CRAZYRUNNER CACERES VETERANO A FEM 01:53:06 7'48"/km FEXME
2 167 María Rubio Lacoba CLUB CRAZYRUNNER CACERES VETERANO B FEM 01:53:06 7'48"/km FEXME


